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DigiCup Deel 2
, 6/3/2021

1 - zaterdag 6 maart 2021 6/03/2021

Programmanr. 1 25m rugslag 6 - 10 jaar
6/03/2021 25 m benen rugslag (armen in pijl) Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 100m wisselslag 11 jaar en ouder
6/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:31.21 1:13.72 450
2. Creemers Sien DMB/21080/09 NT 1:40.24 179

11 - 12 jaar, Jongens

1. Vranken Bjarne DMB/11134/09 1:38.04 1:24.69 209
2. Daemen Juul DMB/11105/10 NT 1:26.92 193
3. Berben Bryan DMB/11109/10 NT 2:05.56 64

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:16.25 1:12.75 468
2. Pals Amber DMB/21054/07 1:16.21 1:15.86 413
3. Hertogs Kaat DMB/21070/07 1:34.70 1:22.69 319

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Driesen Amber DMB/21015/05 1:11.38 1:11.61 491
2. Bode Sara DMB/21033/06 1:21.97 1:20.77 342
3. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 1:31.64 1:26.80 275

15 - 16 jaar, Jongens

1. Lemmens Rune DMB//05 NT 1:10.59 360
2. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:14.84 1:11.61 345
3. Caelen Dries DMB/11025/06 1:21.71 1:15.74 292

17 - 18 jaar, Dames

1. Daemen Emma DMB/20419/03 NT 1:11.96 484

17 - 18 jaar, Jongens

1. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:03.48 1:04.34 476
2. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:07.78 1:05.76 446
3. Linsingh Thibault DMB/11095/03 1:07.16 1:07.57 411
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DigiCup Deel 2
, 6/3/2021

Programmanr. 2, 100m wisselslag

19 jaar en ouder, Heren

1. Oris Stephane DMB/10325/96 1:01.75 1:01.03 558
2. Oris Tim DMB/10326/98 NT 1:01.84 536

Programmanr. 3 100m wisselslag 6 - 10 jaar
6/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Dudek Fenne DMB/21127/11 NT 1:34.13 216
2. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 NT 1:41.95 170
3. Maggen Olivia DMB/21131/11 NT 1:56.73 113
4. Bousson Julie DMB/21140/11 NT 2:00.24 103

6 - 10 jaar, Jongens

1. Vranken Barend DMB/11136/11 NT 1:28.16 185
2. Tholen Stijn DMB/99078/12 NT 1:39.05 130
3. Evens Vince DMB/11122/11 NT 1:41.67 120
4. Tielen Sander DMB/99030/11 NT 1:42.47 117
5. Schouterden Michel DMB/11128/11 NT 1:49.94 95
6. Beijnsberger Mathijs DMB/11120/11 NT 1:54.19 85

Programmanr. 4 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Huybregts Jolien DMB/21082/09 2:00.07 1:48.77 188
50m: 52.13 100m: 1:48.77

11 - 12 jaar, Jongens

1. Cober Daan DMB/11083/09 1:44.05 1:39.76 173
50m: 47.42 100m: 1:39.76

2. Metten Vince DMB/11103/10 1:49.02 1:44.33 151
50m: 49.44 100m: 1:44.33

3. Hillen Mathies DMB/11110/09 1:53.47 1:47.04 140
50m: 50.50 100m: 1:47.04

4. Van Hout Bob DMB/11104/10 1:55.57 1:47.09 140
50m: 51.24 100m: 1:47.09

5. Evens Mats DMB/11106/10 1:56.27 1:50.34 128
50m: 51.03 100m: 1:50.34
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DigiCup Deel 2
, 6/3/2021

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 2:07.90 2:00.78 97
50m: 57.33 100m: 2:00.78

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Crijns Riyana DMB/21133/08 1:32.24 1:27.48 362
50m: 40.49 100m: 1:27.48

2. Coomans Emely DMB/21144/07 NT 1:32.94 302
50m: 42.62 100m: 1:32.94

3. Vinken Amelie DMB/21143/07 NT 1:37.03 265
50m: 46.30 100m: 1:37.03

4. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:44.79 1:37.11 264
50m: 46.53 100m: 1:37.11

13 - 14 jaar, Jongens

1. Vranken Bartel DMB/11135/07 1:26.46 1:20.64 327
50m: 37.99 100m: 1:20.64

2. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:36.28 1:25.30 277
50m: 40.19 100m: 1:25.30

3. Rutten Matheo DMB/11116/07 1:49.90 1:45.30 147
50m: 50.40 100m: 1:45.30

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:20.01 1:19.06 490
50m: 37.99 100m: 1:19.06

2. Deckers Maite DMB/21026/06 1:22.26 1:24.04 408
50m: 39.46 100m: 1:24.04

15 - 16 jaar, Jongens

1. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:21.96 1:16.82 379
50m: 36.54 100m: 1:16.82

2. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 1:23.20 1:20.34 331
50m: 36.92 100m: 1:20.34

17 - 18 jaar, Dames

1. Janssen Sien DMB/20448/04 1:17.39 1:16.35 544
50m: 36.35 100m: 1:16.35

17 - 18 jaar, Jongens

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:10.19 1:10.54 489
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DigiCup Deel 2
, 6/3/2021

Programmanr. 4, 100m schoolslag

19 jaar en ouder, Heren

1. Oris Tim DMB/10326/98 1:08.53 1:13.03 441
50m: 33.52 100m: 1:13.03

Programmanr. 5 50m vrije slag 6 - 10 jaar
6/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Jorikes Lore DMB/21147/12 NT 45.69 126
2. Schouteden Nienke DMB/99092/12 NT 45.73 126
3. Theuwissen Nore DMB/99996/13 NT 47.96 109
4. De Belder Kato DMB/99021/12 NT 48.87 103
5. Ries Mille DMB/99033/13 NT 50.03 96
6. Remans Quin DMB/11146/12 NT 50.56 93
7. Geutjens Maxime DMB/99012/12 NT 54.05 76
8. Beijnsberger Louise DMB/99036/14 NT 56.12 68
9. Schreurs Alina DMB/99952/14 NT 59.94 55

10. Huysman Emma DMB/99088/13 NT 1:00.56 54
11. Ruelens Cobien DMB/99551/12 NT 1:03.84 46
12. Valkenborgh Charlotte DMB/9998/13 NT 1:11.28 33
13. Moors Calista DMB/99951/14 NT 1:19.67 23
14. Bamps Selina DMB/99953/13 NT 1:20.03 23
15. Weltjens Fleur DMB/99954/13 NT 1:26.76 18
16. Smeets Ella DMB/99956/14 NT 1:30.19 16
17. Schrooten Lien DMB/99959/15 NT 1:39.84 12
18. Nouwen Fleur DMB/99955/13 NT 1:50.81 8

6 - 10 jaar, Jongens

1. Tholen Stijn DMB/99078/12 NT 37.09 162
2. Vandijck Samuel DMB/11142/12 NT 43.55 100
3. De Backer Daan DMB/99019/12 NT 45.45 88
4. Gil Sahir Youssef DMB/99025/12 NT 49.14 69
5. Walterus Kyliaan DMB/99948/12 NT 50.62 63
6. Huybregts Jonas DMB/11141/12 NT 51.19 61
7. Janssen Tibo DMB/99038/11 NT 55.04 49
8. Lauwers Thiebe DMB/99087/13 NT 1:11.42 22
9. Erlingen Ryan DMB/99958/13 NT 1:18.30 17

10. Cloesen Lars DMB/99957/13 NT 1:25.98 13
11. Franken Juul DMB/99039/13 NT 1:26.51 12
12. Daniels Benjamin DMB/99949/14 NT 1:35.23 9
13. Daniels Adriaan DMB/99950/15 NT 1:55.44 5
14. Ruelens Henri DMB/99957/14 NT 2:01.75 4
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DigiCup Deel 2
, 6/3/2021

Programmanr. 6 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Jongens

1. Daemen Juul DMB/11105/10 NT 3:28.63 139
50m: 42.83 100m: 1:36.48 200m: 3:28.63

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Crijns Riyana DMB/21133/08 2:56.31 2:51.72 337
50m: 36.25 100m: 1:19.83 200m: 2:51.72

13 - 14 jaar, Jongens

1. Vranken Bartel DMB/11135/07 2:49.05 2:39.60 311
50m: 34.10 100m: 1:15.49 200m: 2:39.60

17 - 18 jaar, Jongens

1. Gielen Yordi DMB/10412/03 2:21.45 2:16.40 499
50m: 29.73 100m: 1:04.04 200m: 2:16.40

2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 NT 2:23.25 431

19 jaar en ouder, Heren

1. Oris Stephane DMB/10325/96 2:11.72 2:12.63 543
50m: 28.59 100m: 1:01.98 200m: 2:12.63

Programmanr. 7 100m schoolslag 6 - 10 jaar
6/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Dudek Fenne DMB/21127/11 1:59.09 1:46.31 201
50m: 49.57 100m: 1:46.31

2. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 2:00.57 1:57.21 150
50m: 55.89 100m: 1:57.21

3. Maggen Olivia DMB/21131/11 2:03.19 2:01.06 136
50m: 57.68 100m: 2:01.06

4. De Belder Kato DMB/99021/12 NT 2:06.58 119
50m: 1:00.19 100m: 2:06.58

5. Schouteden Nienke DMB/99092/12 NT 2:13.69 101
50m: 1:02.19 100m: 2:13.69

6. Bousson Julie DMB/21140/11 NT 2:17.68 92
50m: 1:05.55 100m: 2:17.68
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DigiCup Deel 2
, 6/3/2021

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 6 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Remans Quin DMB/11146/12 NT 2:19.63 89
50m: 1:04.80 100m: 2:19.63

8. Geutjens Maxime DMB/99012/12 NT 2:21.05 86
50m: 1:05.50 100m: 2:21.05

9. Jorikes Lore DMB/21147/12 NT 2:30.81 70
50m: 1:08.92 100m: 2:30.81

6 - 10 jaar, Jongens

1. Vranken Barend DMB/11136/11 1:43.27 1:42.76 158
50m: 47.41 100m: 1:42.76

2. Evens Vince DMB/11122/11 2:00.94 1:51.81 123
50m: 53.71 100m: 1:51.81

3. Tielen Sander DMB/99030/11 2:00.94 1:57.56 105
50m: 56.39 100m: 1:57.56

4. Beijnsberger Mathijs DMB/11120/11 2:03.59 2:02.41 93
50m: 56.66 100m: 2:02.41

5. Schouterden Michel DMB/11128/11 2:12.45 2:05.92 86
50m: 58.35 100m: 2:05.92

6. Vandijck Samuel DMB/11142/12 NT 2:06.21 85
50m: 1:00.81 100m: 2:06.21

7. Gil Sahir Youssef DMB/99025/12 NT 2:09.25 79
50m: 1:03.68 100m: 2:09.25

8. De Backer Daan DMB/99019/12 NT 2:09.53 79
50m: 1:02.14 100m: 2:09.53

9. Huybregts Jonas DMB/11141/12 NT 2:26.83 54
50m: 1:09.98 100m: 2:26.83

10. Van Bussel Lowie DMB/99912/12 NT 2:30.00 50
50m: 1:09.86 100m: 2:30.00

Programmanr. 8 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Metzemakers Lea DMB/21085/09 31.35 29.73 458
2. Huybregts Jolien DMB/21082/09 40.95 39.78 191
3. Creemers Sien DMB/21080/09 43.53 41.57 167
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DigiCup Deel 2
, 6/3/2021

Programmanr. 8, 50m vrije slag

11 - 12 jaar, Jongens

1. Daemen Juul DMB/11105/10 41.48 33.60 218
2. Vranken Bjarne DMB/11134/09 33.41 33.69 216
3. Cober Daan DMB/11083/09 36.92 35.27 188
4. Hillen Mathies DMB/11110/09 41.50 36.31 173
5. Evens Mats DMB/11106/10 46.34 39.01 139
6. Metten Vince DMB/11103/10 46.41 39.28 136
7. Van Hout Bob DMB/11104/10 40.82 39.48 134
8. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 41.06 40.85 121
9. Berben Bryan DMB/11109/10 51.61 44.83 92

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Crijns Riyana DMB/21133/08 29.99 29.07 490
2. Bussels Fleur DMB/21066/08 29.68 29.30 479
3. Pals Amber DMB/21054/07 30.66 30.80 412
4. Vinken Amelie DMB/21143/07 NT 30.96 406
5. Coomans Emely DMB/21144/07 NT 31.47 386
6. Hertogs Kaat DMB/21070/07 38.87 33.00 335
7. Weytjens Amber DMB/21071/08 33.77 33.02 334

13 - 14 jaar, Jongens

1. Vranken Bartel DMB/11135/07 30.48 28.35 363
2. Driesen Siebe DMB/11065/08 32.77 29.41 325
3. Rutten Matheo DMB/11116/07 NT 32.30 246

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Driesen Amber DMB/21015/05 29.55 29.10 489
2. Deckers Maite DMB/21026/06 29.44 29.67 461
3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 29.82 30.02 445
4. Bode Sara DMB/21033/06 32.63 31.47 386
5. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 34.05 33.62 317

15 - 16 jaar, Jongens

1. Lemmens Rune DMB//05 NT 27.24 410
2. Veestraeten Mats DMB/11031/06 28.94 27.94 380
3. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 31.34 28.94 342
4. Caelen Dries DMB/11025/06 33.00 29.44 324
5. Metzemakers Noa DMB/11068/06 31.43 29.92 309

17 - 18 jaar, Dames

1. Daemen Emma DMB/20419/03 28.45 28.50 520
2. Janssen Sien DMB/20448/04 30.09 29.50 469
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DigiCup Deel 2
, 6/3/2021

Programmanr. 8, 50m vrije slag

17 - 18 jaar, Jongens

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 26.50 26.45 448
2. Gielen Yordi DMB/10412/03 26.72 26.64 438
3. Linsingh Thibault DMB/11095/03 26.95 26.78 431
4. Mentens Jarne DMB/11056/03 27.28 26.87 427

19 jaar en ouder, Heren

1. Oris Stephane DMB/10325/96 24.53 24.81 542
2. Oris Tim DMB/10326/98 25.25 26.94 424

Programmanr. 9 25m rugslag 6 - 10 jaar
6/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Theuwissen Nore DMB/99996/13 NT 24.98 113
2. Ries Mille DMB/99033/13 NT 28.65 74
3. Schreurs Alina DMB/99952/14 NT 28.82 73
4. Beijnsberger Louise DMB/99036/14 NT 29.45 69
5. Ruelens Cobien DMB/99551/12 NT 30.13 64
6. Huysman Emma DMB/99088/13 NT 30.50 62
7. Valkenborgh Charlotte DMB/9998/13 NT 34.14 44
8. Smeets Ella DMB/99956/14 NT 34.71 42
9. Schrooten Lien DMB/99959/15 NT 37.50 33

10. Weltjens Fleur DMB/99954/13 NT 38.76 30
11. Moors Calista DMB/99951/14 NT 38.89 29
12. Nouwen Fleur DMB/99955/13 NT 38.91 29
13. Bamps Selina DMB/99953/13 NT 41.63 24

6 - 10 jaar, Jongens

1. Van Bussel Lowie DMB/99912/12 NT 26.75 58
2. Walterus Kyliaan DMB/99948/12 NT 27.06 56
3. Janssen Tibo DMB/99038/11 NT 30.78 38
4. Lauwers Thiebe DMB/99087/13 NT 35.71 24
5. Franken Juul DMB/99039/13 NT 38.25 19
6. Erlingen Ryan DMB/99958/13 NT 38.69 19
7. Cloesen Lars DMB/99957/13 NT 39.41 18
8. Ruelens Henri DMB/99957/14 NT 39.78 17
9. Daniels Benjamin DMB/99949/14 NT 48.03 10

10. Daniels Adriaan DMB/99950/15 NT 1:04.86 4
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DigiCup Deel 2
, 6/3/2021

Programmanr. 10 200m rugslag 11 jaar en ouder
6/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Metzemakers Lea DMB/21085/09 2:49.25 2:37.01 437
50m: 38.15 100m: 1:18.19 200m: 2:37.01

2. Huybregts Jolien DMB/21082/09 4:13.08 3:35.14 170
50m: 51.21 100m: 1:46.75 200m: 3:35.14

3. Creemers Sien DMB/21080/09 NT 3:36.14 167
50m: 50.87 100m: 1:47.36 200m: 3:36.14

11 - 12 jaar, Jongens

1. Evens Mats DMB/11106/10 NT 3:01.12 198
50m: 41.50 100m: 1:29.22 200m: 3:01.12

2. Vranken Bjarne DMB/11134/09 3:03.91 3:04.04 189
50m: 43.76 100m: 1:31.45 200m: 3:04.04

3. Cober Daan DMB/11083/09 3:20.09 3:10.56 170
50m: 45.76 100m: 1:34.34 200m: 3:10.56

4. Hillen Mathies DMB/11110/09 3:22.95 3:14.16 161
50m: 46.38 100m: 1:36.48 200m: 3:14.16

5. Van Hout Bob DMB/11104/10 3:39.74 3:14.25 160
50m: 45.22 100m: 1:34.73 200m: 3:14.25

6. Metten Vince DMB/11103/10 NT 3:30.30 126
50m: 49.83 100m: 1:44.00 200m: 3:30.30

7. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 3:34.25 3:35.69 117
50m: 51.41 100m: 1:47.76 200m: 3:35.69

8. Berben Bryan DMB/11109/10 NT 4:02.04 83
50m: 57.79 100m: 2:02.94 200m: 4:02.04

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 2:31.78 2:29.02 512
50m: 36.23 100m: 1:13.94 200m: 2:29.02

2. Pals Amber DMB/21054/07 2:41.66 2:39.62 416
50m: 37.05 100m: 1:17.22 200m: 2:39.62

3. Weytjens Amber DMB/21071/08 2:49.09 2:43.06 390
50m: 39.21 100m: 1:20.53 200m: 2:43.06

4. Vinken Amelie DMB/21143/07 NT 2:43.77 385
50m: 37.29 100m: 1:18.27 200m: 2:43.77

5. Coomans Emely DMB/21144/07 NT 2:54.18 320
50m: 40.40 100m: 1:24.97 200m: 2:54.18

6. Hertogs Kaat DMB/21070/07 3:11.15 3:06.10 262
50m: 49.76 100m: 1:30.62 200m: 3:06.10
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DigiCup Deel 2
, 6/3/2021

Programmanr. 10, 200m rugslag

13 - 14 jaar, Jongens

1. Driesen Siebe DMB/11065/08 2:53.54 2:39.13 292
50m: 36.45 100m: 1:17.53 200m: 2:39.13

2. Rutten Matheo DMB/11116/07 3:10.18 2:52.67 228
50m: 41.52 100m: 1:25.20 200m: 2:52.67

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Deckers Maite DMB/21026/06 2:29.97 2:29.30 509
50m: 35.30 100m: 1:12.87 200m: 2:29.30

2. Driesen Amber DMB/21015/05 2:27.52 2:30.26 499
50m: 36.30 100m: 1:15.09 200m: 2:30.26

3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:37.43 2:35.80 448
50m: 36.40 100m: 1:14.60 200m: 2:35.80

4. Bode Sara DMB/21033/06 2:47.72 2:49.42 348
50m: 39.66 100m: 1:22.15 200m: 2:49.42

5. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 3:03.23 3:00.15 289
50m: 42.74 100m: 1:28.15 200m: 3:00.15

15 - 16 jaar, Jongens

1. Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:28.05 2:25.72 380
50m: 34.72 100m: 1:11.44 200m: 2:25.72

2. Lemmens Rune DMB//05 NT 2:33.75 324
50m: 35.75 100m: 1:14.46 200m: 2:33.75

3. Metzemakers Noa DMB/11068/06 2:55.99 2:37.33 302
50m: 37.02 100m: 1:17.40 200m: 2:37.33

4. Caelen Dries DMB/11025/06 2:47.22 2:44.04 267
50m: 37.31 100m: 1:18.69 200m: 2:44.04

5. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 2:48.65 3:04.47 187
50m: 43.19 100m: 1:29.08 200m: 3:04.47

17 - 18 jaar, Dames

1. Janssen Sien DMB/20448/04 2:26.26 2:28.97 512
50m: 36.15 100m: 1:13.65 200m: 2:28.97

2. Daemen Emma DMB/20419/03 2:30.25 2:33.24 471
50m: 36.21 100m: 1:15.21 200m: 2:33.24

17 - 18 jaar, Jongens

1. Mentens Jarne DMB/11056/03 2:20.40 2:18.72 441
50m: 31.19 100m: 1:05.47 200m: 2:18.72

2. Linsingh Thibault DMB/11095/03 2:25.71 2:26.87 372
50m: 34.01 100m: 1:10.79 200m: 2:26.87


